
2020 年 5 月 
 

お得意先各位 
岩城製薬株式会社 

 

ビトラ軟膏 0.1% 5g×10、500g 納期遅延のお詫び 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社としましては安定供給を厳守するために原薬の前倒し納入等を行ってまいりま

したが、ビトラ軟膏 0.1%の 5g×10 及び 500g において原薬の入荷遅延が発生しており、 
当面の間出荷調整をさせていただきたくご案内申し上げます。 
 
 納期遅延により大変ご迷惑をおかけすることになり恐縮に存じますが、何卒事情ご賢察の

上、ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 

 

記 

1、出荷調整品名・包装・統一商品コード 

品  名 包 装 統一商品コード 

ビトラ軟膏 0.1% 
5g×10 020-016593 

500g 020-016630 

 
2、出荷調整開始日：2020 年 5 月 1 日 
 
3、出荷調整解除予定時期：2020 年 5 月下旬 
 
4、代替品：ビトラ軟膏 0.1% 5g×50、10g×50 

 以上 


